
 
 

UCHWAŁA NR 267/XXXVIII/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 
2022 rok 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1977 i 2120) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin aptek ogólnodostępnych w porze dziennej na terenie powiatu skarżyskiego na 
2022 rok, według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dyżur nocny rozpoczyna się o godz. 21.00 i trwa do godz.8.00 dnia następnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jacek Jeżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 4495



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 267/XXXVIII/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych w porze dziennej na terenie powiatu skarżyskiego w 2022 roku 

Godziny pracy 

L.p. Nazwa Adres Numer telefonu 
Poniedziałek - 

Piątek Sobota Niedziela 
Święta i inne dni 

wolne  
od pracy 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. 

Bliżyn 

1. Apteka ul. Szkolna 2 41 254 11 11 7:30 – 19:00 8:00 – 14:00 9:00 – 13:00 nieczynne 

2. Apteka „Verbena” ul. VI Wieków Bliżyna 6 41 254 14 25 7:30 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne nieczynne 

Skarżysko-Kamienna 

3. Apteka ul. Apteczna 8  41 252 15 09 wewn. 21 7:30 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

4. Apteka ul. Metalowców 5 571 060 202 7:30 – 20:30 7:30 – 20:30 
Czynne tylko  
w niedziele 

handlowe od 
10:00 – 18.00 

nieczynne 

5. Apteka ul. Sokola 2/5A 41 251 07 30 7:30 – 20:00  7:30 – 15:30 nieczynne nieczynne 

6. Apteka „Arnika” ul. Słowackiego 44 41 252 14 73 7:00 – 21:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

7. Apteka „Arnika” ul. Sokola 18 41 251 04 44 7:00 – 21:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4495



8. Apteka ul. Spółdzielcza 34 b 41 252 47 63 7:00 – 21:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

9. Apteka „Codzienna” ul. Krasińskiego 20 41 389 60 60 8:00 – 21:00  8:00 – 21:00 nieczynne nieczynne 

10. Apteka „Dbam o Zdrowie” ul. Sokola 17A 538 895 510 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

11. Apteka „Miętowa” ul. Niepodległości 88 41 375 37 41 8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne nieczynne 

12. Apteka 
„Na Zachodnim” ul. Legionów 104 41 252 45 48 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

13. Apteka „Plus” ul. Sokola 50 41 278 46 45 7:30 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

14. Apteka „Dbam o Zdrowie” ul. 1-go Maja 34 885 865 935 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

15. Apteka „Przyjazna” ul. 1-go Maja 55 41 252 81 26 7:30 – 20:00 7:30 – 15:00 nieczynne nieczynne 

16. Apteka „Przy Placu” ul. Powstańców Warszawy 7 41 253 79 65 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

17. „Nasza Apteka” ul. 1-go Maja 65 41 251 60 22 7:30 – 20:00 7:30 – 15:30 nieczynne nieczynne 

18. „Nasza Apteka” ul. Piłsudskiego 21 41 252 80 36 8:00 – 20:30 8:00 – 15:30 nieczynne nieczynne 

19. „Nasza Apteka” ul. Żeromskiego 31 41 252 56 03 8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 

Skarżysko Kościelne 

20. Apteka ul. Kościelna 2a 41 271 49 10 8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne nieczynne 

Suchedniów 

21. Apteka ul. Emilii Peck 9 41 254 42 00 8:00 – 20:00 9:00 – 17:00 09:30 – 13:00 nieczynne 

22. Apteka „Centrum” ul. Mickiewicza 20 41 252 85 60 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4495



23. Apteka „Na Bugaju” ul. Bugaj 12 41 251 66 91 7:30 – 20:00 7:30 – 14:30 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4495



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 267/XXXVIII/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2022 rok 

L.p. Nazwa i adres apteki   
Data dyżuru 

1. 
„Nasza Apteka” 
ul. Piłsudskiego 21 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

1 stycznia i 18 stycznia, 4 lutego i 21 lutego, 10 marca i 27 marca, 13 kwietnia i 30 kwietnia, 17 maja, 3 czerwca i 20 czerwca, 7 
lipca i 24 lipca, 10 sierpnia i 27 sierpnia, 13 września i 30 września, 17 października, 3 listopada i 20 listopada, 7 grudnia i 24 
grudnia 

2. 
Apteka 
ul. Metalowców 5 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

2 stycznia i 19 stycznia, 5 lutego i 22 lutego, 11 marca i 28 marca, 14 kwietnia, 1 maja i 18 maja, 4 czerwca i 21 czerwca, 8 lipca 
i 25 lipca, 11 sierpnia i 28 sierpnia, 14 września, 1 października i 18 października, 4 listopada i 21 listopada, 8 grudnia i 25 
grudnia 

3. 
Apteka „Na Zachodnim” 
ul. Legionów 104 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

3 stycznia i 20 stycznia, 6 lutego i 23 lutego, 12 marca i 29 marca, 15 kwietnia, 2 maja i 19 maja, 5 czerwca i 22 czerwca, 9 lipca 
i 26 lipca, 12 sierpnia i 29 sierpnia, 15 września, 2 października i 19 października, 5 listopada i 22 listopada, 9 grudnia i 26 
grudnia 

4. 
„Nasza Apteka” 
ul. 1-go Maja 65 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

4 stycznia i 21 stycznia, 7 lutego i 24 lutego, 13 marca i 30 marca, 16 kwietnia, 3 maja i 20 maja, 6 czerwca i 23 czerwca, 10 
lipca i 27 lipca, 13 sierpnia i 30 sierpnia, 16 września, 3 października i 20 października, 6 listopada i 23 listopada, 10 grudnia i 
27 grudnia 

5. 
Apteka „Przyjazna” 
ul. 1-go Maja 55 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

5 stycznia i 22 stycznia, 8 lutego i 25 lutego, 14 marca i 31 marca, 17 kwietnia, 4 maja i 21 maja, 7 czerwca i 24 czerwca, 11 
lipca i 28 lipca, 14 sierpnia i 31 sierpnia, 17 września, 4 października i 21 października, 7 listopada i 24 listopada, 11 grudnia i 
28 grudnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4495



6. 
Apteka  „Dbam o Zdrowie” 
ul. 1-go Maja 34 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

6 stycznia i 23 stycznia, 9 lutego i 26 lutego, 15 marca, 1 kwietnia i 18 kwietnia, 5 maja i 22 maja, 8 czerwca i 25 czerwca, 12 
lipca i 29 lipca, 15 sierpnia, 1 września i 18 września, 5 października i 22 października, 8 listopada i 25 listopada, 12 grudnia i 
29 grudnia 

7. 
Apteka „Miętowa” 
ul. Niepodległości 88 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

7 stycznia i 24 stycznia, 10 lutego i 27 lutego, 16 marca, 2 kwietnia i 19 kwietnia, 6 maja i 23 maja,  
9 czerwca i 26 czerwca, 13 lipca i 30 lipca, 16 sierpnia, 2 września i 19 września, 6 października  
i 23 października, 9 listopada i 26 listopada, 13 grudnia i 30 grudnia 

8. 
Apteka 
ul. Sokola 2/5A 
26-110 Skarżysko-Kamienna  

8 stycznia i 25 stycznia, 11 lutego i 28 lutego, 17 marca, 3 kwietnia i 20 kwietnia, 7 maja i 24 maja,  
10 czerwca i 27 czerwca, 14 lipca i 31 lipca, 17 sierpnia, 3 września i 20 września, 7 października  
i 24 października, 10 listopada i 27 listopada, 14 grudnia i 31 grudnia. 

9. 
Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Sokola 17A 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

9 stycznia i 26 stycznia, 12 lutego, 1 marca i 18 marca, 4 kwietnia i 21 kwietnia, 8 maja i 25 maja,  
11 czerwca i 28 czerwca, 15 lipca, 1 sierpnia i 18 sierpnia, 4 września i 21 września, 8 października  
i 25 października, 11 listopada i 28 listopada, 15 grudnia 

10. 
Apteka „Arnika” 
ul. Słowackiego 44 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

10 stycznia i 27 stycznia, 13 lutego, 2 marca i 19 marca, 5 kwietnia i 22 kwietnia, 9 maja i 26 maja,  
12 czerwca i 29 czerwca, 16 lipca, 2 sierpnia i 19 sierpnia, 5 września i 22 września, 9 października  
i 26 października, 12 listopada i 29 listopada, 16 grudnia 

11. 
Apteka „Plus”  
ul. Sokola 50 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

11 stycznia i 28 stycznia, 14 lutego, 3 marca i 20 marca, 6 kwietnia i 23 kwietnia, 10 maja i 27 maja,  
13 czerwca i 30 czerwca, 17 lipca, 3 sierpnia i 20 sierpnia, 6 września i 23 września, 10 października  
i 27 października, 13 listopada i 30 listopada, 17 grudnia 

12. 
Apteka „Arnika” 
ul. Słowackiego 44 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

12 stycznia i 29 stycznia, 15 lutego, 4 marca i 21 marca, 7 kwietnia i 24 kwietnia, 11 maja i 28 maja,  
14 czerwca, 1 lipca i 18 lipca, 4 sierpnia i 21 sierpnia, 7 września i 24 września, 11 października  
i 28 października, 14 listopada, 1 grudnia i 18 grudnia 

13. 
Apteka „Na Zachodnim” 
ul. Legionów 104 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

13 stycznia i 30 stycznia, 16 lutego, 5 marca i 22 marca, 8 kwietnia i 25 kwietnia, 12 maja i 29 maja,  
15 czerwca, 2 lipca i 19 lipca, 5 sierpnia i 22 sierpnia, 8 września i 25 września, 12 października  
i 29 października, 15 listopada, 2 grudnia i 19 grudnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4495



14. 
„Nasza Apteka” 
ul. Żeromskiego 31 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

14 stycznia i 31 stycznia, 17 lutego, 6 marca i 23 marca, 9 kwietnia i 26 kwietnia, 13 maja i 30 maja,  
16 czerwca, 3 lipca i 20 lipca, 6 sierpnia i 23 sierpnia, 9 września i 26 września, 13 października  
i 30 października, 16 listopada, 3 grudnia i 20 grudnia 

15. 
Apteka „Arnika” 
ul. Słowackiego 44 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

15 stycznia, 1 lutego i 18 lutego, 7 marca i 24 marca, 10 kwietnia i 27 kwietnia, 14 maja i 31 maja,  
17 czerwca, 4 lipca i 21 lipca, 7 sierpnia i 24 sierpnia, 10 września i 27 września, 14 października  
i 31 października, 17 listopada, 4 grudnia i 21 grudnia 

16. 
Apteka 
ul. Apteczna 8 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

16 stycznia, 2 lutego i 19 lutego, 8 marca i 25 marca, 11 kwietnia i 28 kwietnia, 15 maja, 1 czerwca  
i 18 czerwca, 5 lipca i 22 lipca, 8 sierpnia i 25 sierpnia, 11 września i 28 września, 15 października,  
1 listopada i 18 listopada, 5 grudnia i 22 grudnia 

17. 
Apteka „Codzienna” 
ul. Krasińskiego 20 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

17 stycznia, 3 lutego i 20 lutego, 9 marca i 26 marca, 12 kwietnia i 29 kwietnia, 16 maja, 2 czerwca  
i 19 czerwca, 6 lipca i 23 lipca, 9 sierpnia i 26 sierpnia, 12 września i 29 września, 16 października,  
2 listopada i 19 listopada, 6 grudnia i 23 grudnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4495


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-15T10:31:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




